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palautteen mukaisesti

2/2020Naapurisanomat
Nesteen lähinaapureille Naantalissa ja Raisiossa

Viime syksyllä tehdyssä sidosryh-
mäkyselyssä saimme palautetta, 
että Naantalin ja Raision seudun 

asukkaat haluavat enemmän tietoa Nesteen 
paikallisista ympäristö- ja turvallisuusasiois-
ta. Palautteen mukaisesti laajensimme Naa-
purisanomien jakelua koko Naantalin keskus-
ta-alueelle, Luonnonmaalle ja Raision suun-
nalla Raisionkaareen asti.

Palaute saatiin loka-marraskuun 2019 aikana 
tehdystä sidosryhmäkyselystä, jossa haasta-
teltiin puhelimitse Naantalin jalostamon lähi-
alueiden kuntatason päättäjiä, tiedotusväli-
neiden edustajia, tuotantolaitoksen naapuris-

sa asuvia sekä Naantalin ja Raision alueella 
asuvia eli ns. suurta yleisöä. Erityisesti suuri 
yleisö (49 % vastanneista) haluaa enemmän 
tietoa jalostamon ympäristö- ja turvallisuus-
asioista. Laajensimme lehden jakelualuetta 
kyselyn jälkeen vuoden ensimmäisestä nu-
merosta alkaen. Naapurisanomia seuraa jo 
68 % tuotantolaitoksen naapurissa asuvista 
vastaajista, ja oli ilo kuulla, että toimintamme 
kiinnostaa laajemmaltikin.

Kolme kertaa vuodessa ilmestyvien Naapu-
risanomien lisäksi toimintaamme voi seura-
ta Facebookissa osoitteessa www.facebook.
com/naantalinjalostamo. Jos toiminnassam-

me on jotakin normaalista poikkeavaa, mikä 
voi näkyä tavalla tai toisella jalostamoalueen 
ulkopuolelle, lähetämme siitä poikkeamatie-
dotteen medialle, viranomaisille ja jakelulis-
talle liittyneille yksityishenkilöille. 

Kiitos palautteesta ja hyviä lukuhetkiä 
uusille Naapurisanomien lukijoille!

Poikkeamatiedotteiden jakelulistalle voi liittyä 
laittamalla siitä sähköpostia Naantalin jalos-
tamolle:
Hanna-Maija Stolt
Viestinnän asiantuntija
hanna-maija.stolt@neste.com
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Naantalin jalostamon rikki- ja 
typpidioksidipäästöjen vaikutus  

paikalliseen ilmanlaatuun on pieni 

I

Vuonna 2020 valmistunut 
Turun, Naantalin, Raision, 
Kaarinan ja Paraisten alueelli-
nen ulkoilman kaasumaisten ja 
hiukkasmaisten pitoisuuksien 
mallinnus osoitti ilmanlaadun 
olevan pääsääntöisesti hyvää. 

Ilmatieteen laitos tarkasteli leviämis-
mallissa päästöjen vaikutuksia pai-
kalliseen ilmanlaatuun, minkä mu-

kaan liikenneväylien läheisyydessä voi ilman-
laatu heiketä ajoittain typpidioksidi- ja hiuk-
kaspitoisuuksien noustessa sekä laajemmalla 
alueella pienhiukkasten kaukokulkeuman tai 
puun pienpolton seurauksena. Teollisuuden 
päästöjen vaikutus paikalliseen ilmanlaatuun 
on pieni, johtuen piippujen korkeudesta ja tä-
ten tehokkaasta laimenemisesta.

Pitkän ajan kehitys ulkoilman rikki- ja typpi-
dioksidin pitoisuuksissa osoittaa selvää pa-
rannusta koko 2010-luvun aikana. Pitoisuudet 
ovat pienentyneet myös Naantalin jalostamon 

lähialueen osalta ja lainsäädännössä määritel-
lyt ilmanlaadun raja- ja ohjearvot alittuvat sel-
västi. 

Ilmanlaadun leviämismalleilla voidaan pääs-
tö- ja mittaustietojen (teollisuus, liikenne, kau-
kokulkeuma) perusteella arvioida ihmisten ter-
veyteen merkittävimmin vaikuttavia ilman-
saasteita. Menetelmällä voidaan seurata sys-
temaattisella tavalla pitkän ajan ilmanlaadun 
kehitystä sekä määritellä mittaustarpeita myös 
alueilla, joissa ei sijaitse ilmanlaadun seuran-
nan mittausasemia.

Turun seudun ilmansuojelun yhteistyöryhmä 
jatkaa ilmanlaadun seurantaa seitsemällä jat-
kuvatoimisella mittausasemalla, joiden tuloksia 
voi tarkastella osoitteesta ilmanlaatu.fi.

Selvitys löytyy kokonaisuudessaan 
Turun kaupungin sivuilta: 
www.turku.fi/asuminen-ja-ymparisto/ 
ymparisto/julkaisut-ja-oppaat/ilmanlaatu

Osallistu Naantalin jalostamon 
ilmanlaatu selvitykseen, 
kysymme hajuhaitoista

Neste ja AX-Suunnittelu jatkavat ilmanlaa-
tuselvitystä, jossa kerätään vuoden 2020 
ajan lähialueiden asukkailta havaintoja 
Naantalin jalostamolta mahdollisesti tule-
vista hajuista. Tutkimus on avoin kaikille.

Tutkimuksessa on kaksi osaa:

1. Kaikille avoin koko vuoden
kestävä kysely, johon voi antaa
tietoja oman aikataulun mukaan.

2. Intensiivijakso, johon tulee
ilmoittautua. Intensiivijaksolle
haetaan vapaaehtoisia Naantalin,
Raision ja Turun läntisten osien
asukkaita ilmoittamaan päivittäin
mahdolliset hajuhavainnot.

Lisätietoja:
ax.fi/ajankohtaista/ilmanlaatuselvitys

https://ax.fi/ajankohtaista/ilmanlaatuselvitys
http://www.turku.fi/asuminen-ja-ymparisto/ymparisto/julkaisut-ja-oppaat/ilmanlaatu
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Neste on sitoutunut hiilineutraaliin 
tuotantoon vuoteen 2035 mennessä.

Nesteen tavoitteena on luoda elinvoimaisempi 
maapallo lapsillemme tarjoamalla uusiutuvia ja 
kiertotalousratkaisuja asiakkaillemme. Meidän 

on kuitenkin myös vähennettävä oman toimintamme suo-
ria ilmastovaikutuksia. Siksi olemme asettaneet konkreet-
tisen tavoitteen hiilineutraalille tuotannolle vuoteen 2035 
mennessä. Tämä on valtava haaste, joka vaatii uudenlaista 
ajattelua, innovaatioita ja paljon yhteistyötä.

Kaikki Nesteen tuotannosta syntyvät kasvihuonekaasu-
päästöt analysoidaan eri näkökulmista. Yhtiössä on tun-
nistettu jo yli 50 eri keinoa, joilla voidaan vähentää tuotan-
non kasvihuonekaasupäästöjä*. Neste valmistelee yksityis-
kohtaista suunnitelmaa ja aikataulua aloitteiden toteuttami-
seksi..

*) Tuotanto kattaa Greenhouse Gas -protokollan  

määrittelemät Scope 1 ja 2 -päästöt

Neste asetti kunnianhimoisen tavoitteen:  

Hiilineutraali tuotanto  
vuoteen 2035 mennessä 

Jalostusyksiköiden  
huollot alkavat  
elokuun loppupuolella 
Syksyn yksikköhuollot alkavat tänä vuonna 
elokuun lopussa ja ne päättyvät lokakuun 
alkupuolella.

Huoltotöitä tehdään vaiheittain yhteensä viidessä eri jalostusyksikössä. 
Syksyn huolloilla varmistamme yksiköiden prosessiturvallisuuden, ener-
giatehokkuuden sekä käytettävyyden seuraavan käyntijakson ajan.

Yksiköiden pysäytys ja käynnistys näkyvät jalostamon turvasoihdus-
sa normaalia suurempana liekkinä, mikä voi mahdollisesti aiheuttaa ly-
hytkestoista hajuhaittaa. Tavoitteemme on, että huoltotyöt eivät näy tai 
aiheuta hajuhaittaa alueen ulkopuolelle. Tiedotamme yksikköhuollosta 
mediaa ja naapureita ennen niiden alkamista poikkeamatiedotteella.

Olemme tunnistaneet jo yli 50 eri keinoa 
vähentää tuotannon päästöjä, esim: 

• Energiatehokkuuden parantaminen

• Uusiutuvan sähkön käytön lisääminen   
 Suomen tuotantolaitoksissa

• Kasvihuonekaasupäästöjen painoarvon  
 lisääminen sijoituslaskelmissa  
 ja liiketoiminnan arvioinnissa

• Uusien vähäpäästöisten menetelmien   
 hyödyntäminen vedyn tuotannossa

https://www.neste.com/fi
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Toiminta-avustusten 
haku vuodelle 2021 
on alkanut - Tuemme 
vapaaehtoista lapsi- 
ja nuorisotyötä

Jalostamon vuoropäällikkö 050 458 6332

www.neste.com
www.facebook.com/naantalinjalostamo

Turvallisuus
Mikko Talvio, 050 458 6527  
mikko.p.talvio@neste.com 

Ympäristö
Juuli Jokinen, 050 458 7155 
juuli.jokinen@neste.com

Nesteen jalostamolla Naantalissa tehdään säännöllisesti,
osana normaalia toimintaa erilaisia huoltotöitä, jotka saattavat  
tilapäisesti aiheuttaa lisääntynyttä soihdutusta, melua ja hajuhaittaa.
 

Julkaisija: Neste. Palaute: hanna-maija.stolt@neste.com

Näin tavoitat meidät

Neste haluaa olla tukemassa lasten ja nuorten hyvinvoin-
tia. Yritys on jo vuosikymmeniä antanut toiminta-avustuksia 
Naantalin ja Porvoon tuotantolaitoksien lähialueilla vapaaeh-

toiseen lasten ja nuorten harrastustoimintaan. Tukialuetta on nyt laajen-
nettu koskemaan myös rannikkoterminaalien paikkakuntia eli Haminaa, 
Kokkolaa, Kemiä ja Torniota.

Toiminta-avustuksia vuodelle 2021 voi hakea yhtiön internetsivuilla 
(kohdassa Tuotanto- Jalostamot Suomessa) olevalla lomakkeella. Muis-
tutamme hakuajasta myös Facebookissa www.facebook.com/naanta-
linjalostamo. Hakuaika päättyy 31.10.2020.

Kevään stipendit  
menestyneille 
nuorille
Kevään stipendit on myönnetty opinnoissaan 
hyvin menestyneille opiskelijoille. Stipendit 
myönnettiin seuraaville oppilaitoksille:

•	 Naantalin	lukio,	kemia
•	 Kaanaan	alakoulu
•	 Raision	koulutuskuntayhtymä,	 
	 RAO/	sähkö	ja	kone
•	 Turun	Suomalaisen	Yhteiskoulun	Lukio,	kemia
•	 Turun	ammatti-instituutti,	 
 kemian ala, sähkö ja automaatio 
•	 Turun	ammattikorkeakoulu,	 
	 prosessi-	ja	materiaalitekniikka
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